ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 внесении изменений в отдельные
законодательные акты Республики Татарстан, приостановлении

действия отдельных положений Бюджетного кодекса Республики

Татарстан и об установлении особенностей исполнения бюджетов

бюджетной системы Республики Татарстан в 2023 году» (проект
N2 372-6)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «0 внесении изменений в от­
дельные законодательные акты Республики Татарстан, приостановлении дей­
ствия отдельных положений Бюджетного кодекса Республики Татарстан и об

установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Рес­
публики Татарстан в 2023 году» (проект N2 372-6).

2. Направить указанный закон Президенту Республики Татарстан.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

23 декабря 2022 года
N2 1767-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин